

### Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în

Numărul licitației: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1553507175123. Achizitii.md ID 21006523

Data: „12” aprilie 2019

Alternativa nr.: \_\_\_\_\_

Denumirea licitației: Deservirea dispozitivelor medicale 2019 - 2020

Lot:

Pagina: 1 din

| Cod CPV    | Nr. Lot | Denumirea bunurilor                                                         | Cantitatea | Unitatea de măsură | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA) | Suma (cu TVA) | Suma pentru 12 luni (cu TVA) | Termenul de livrare / prestare  | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|---------|-----------------------------------------------------------------------------|------------|--------------------|------------------------|----------------------|-----------------|---------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| 1          | 2       | 3                                                                           | 4          | 5                  | 6                      | 7                    | 8               | 9             |                              | 10                              | 11                           |
| 50400000-9 | 1       | Centrifugă 20 – 40 locuri CM-6MT                                            | 2          | buc                | 300.00                 | 360.00               | 600.00          | 720.00        | 8,640.00                     | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 3       | Analizator Hematologic PCE 210                                              | 1          | buc                | 1,500.00               | 1,800.00             | 1,500.00        | 1,800.00      | 21,600.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 4       | Analizator EasyLite Na/K                                                    | 1          | buc                | 1,500.00               | 1,800.00             | 1,500.00        | 1,800.00      | 21,600.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 5       | Analizator imunologic Stat Fax 303                                          | 1          | buc                | 1,500.00               | 1,800.00             | 1,500.00        | 1,800.00      | 21,600.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 6       | Analizator p-u determinarea VSH – 16 eprubete                               | 1          | buc                | 1,000.00               | 1,200.00             | 1,000.00        | 1,200.00      | 14,400.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 7       | Coagulometru Coatron M2 cu 2 canale                                         | 1          | buc                | 1,000.00               | 1,200.00             | 1,000.00        | 1,200.00      | 14,400.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 8       | Hemoglobinometru HB-20                                                      | 1          | buc                | 1,000.00               | 1,200.00             | 1,000.00        | 1,200.00      | 14,400.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 9       | Colorimetru fotoelectronic SP-830                                           | 1          | buc                | 1,200.00               | 1,440.00             | 1,200.00        | 1,440.00      | 17,280.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 10      | Frigider de laborator LM LSR-288 UK                                         | 1          | buc                | 500.00                 | 600.00               | 500.00          | 600.00        | 7,200.00                     | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 12      | Analizator biochimic 1905                                                   | 1          | buc                | 1,000.00               | 1,200.00             | 1,000.00        | 1,200.00      | 14,400.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 13      | Analizator Stat Fax 3300                                                    | 1          | buc                | 1,000.00               | 1,200.00             | 1,000.00        | 1,200.00      | 14,400.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 14      | Camera frigorifica                                                          | 2          | buc                | 500.00                 | 600.00               | 1,000.00        | 1,200.00      | 14,400.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 16      | Aparat „Intelect® Advanced”                                                 | 2          | buc                | 200.00                 | 240.00               | 400.00          | 480.00        | 2,880.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 17      | Ар. Стимул                                                                  | 2          | buc                | 600.00                 | 720.00               | 1,200.00        | 1,440.00      | 8,640.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 18      | Ар. Pentru incalzirea parafinei                                             | 1          | buc                | 500.00                 | 600.00               | 500.00          | 600.00        | 3,600.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 19      | Stimulator ultra sonografic combinat „INTELECT 700C”                        | 2          | buc                | 150.00                 | 180.00               | 300.00          | 360.00        | 2,160.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 20      | Aparat pentru inregistrarea potentialelor evocate motorii, Magstim, Rapid 2 | 1          | buc                | 800.00                 | 960.00               | 800.00          | 960.00        | 3,840.00                     | o data la 3 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 23      | Electrocardiograf ECG-1112L Carewell                                        | 2          | buc                | 600.00                 | 720.00               | 1,200.00        | 1,440.00      | 8,640.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 24      | Tonometru oftalmologic „XPERT”                                              | 1          | buc                | 150.00                 | 180.00               | 150.00          | 180.00        | 720.00                       | o data la 3 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 25      | Monitor pentru supravegherea funcțiilor vitale                              | 1          | buc                | 120.00                 | 144.00               | 120.00          | 144.00        | 1,728.00                     | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 26      | Oximetru cerebral Invos 5100G                                               | 1          | buc                | 150.00                 | 180.00               | 150.00          | 180.00        | 2,160.00                     | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 33      | Pulsoximetru PM 600 II                                                      | 1          | buc                | 80.00                  | 96.00                | 80.00           | 96.00         | 576.00                       | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 34      | Cardiomonitor Minday                                                        | 3          | buc                | 180.00                 | 216.00               | 540.00          | 648.00        | 7,776.00                     | Lunar /la solicitare            | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 40      | Sterilizator cu aer uscat „Stericell 404 L Blue Line”                       | 1          | buc                | 800.00                 | 960.00               | 800.00          | 960.00        | 3,840.00                     | o data la 3 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 41      | Sterilizator cu aburi Tutnauer 3870/85L.                                    | 2          | buc                | 800.00                 | 960.00               | 1,600.00        | 1,920.00      | 7,680.00                     | o data la 3 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 47      | Dulap de sterilizare „Mermert”                                              | 2          | buc                | 800.00                 | 960.00               | 1,600.00        | 1,920.00      | 11,520.00                    | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 48      | Electrocoagulator „ЭХВЧ”                                                    | 2          | buc                | 750.00                 | 900.00               | 1,500.00        | 1,800.00      | 10,800.00                    | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 49      | Electrocoagulator „Force300”                                                | 1          | buc                | 750.00                 | 900.00               | 750.00          | 900.00        | 5,400.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |

| Cod CPV    | Nr. Lot | Denumirea bunurilor                                          | Cantitatea | Unitatea de măsură | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma (fără TVA)  | Suma (cu TVA)    | Suma pentru 12 luni (cu TVA) | Termenul de livrare / prestare  | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|---------|--------------------------------------------------------------|------------|--------------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| 1          | 2       | 3                                                            | 4          | 5                  | 6                      | 7                    | 8                | 9                |                              | 10                              | 11                           |
| 50400000-9 | 51      | Monitor cardiorespirator „Mindray MEC509 B                   | 3          | buc                | 180.00                 | 216.00               | 540.00           | 648.00           | 7,776.00                     | Lunar /la solicitare            | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 55      | Electrocardiograf SE/1200 Express, EDAN                      | 1          | buc                | 600.00                 | 720.00               | 600.00           | 720.00           | 4,320.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 56      | Doppler Ultrasonor „Digi-Lite”TM                             | 1          | buc                | 1,500.00               | 1,800.00             | 1,500.00         | 1,800.00         | 10,800.00                    | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 59      | Defibrilatorului Responder 2000                              | 1          | buc                | 200.00                 | 240.00               | 200.00           | 240.00           | 1,440.00                     | o data la 2 luni /la solicitare | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
| 50400000-9 | 60      | Monitor pentru evaluarea funcțiilor vitale a pacientului B20 | 5          | buc                | 700.00                 | 840.00               | 3,500.00         | 4,200.00         | 50,400.00                    | Lunar/la solicitare             | MD86TRPCCC518430A00077AA     |
|            |         | <b>Suma totală lunar</b>                                     |            |                    |                        |                      | <b>30,830.00</b> | <b>36,996.00</b> |                              |                                 |                              |
|            |         | <b>Suma totală inclusiv TVA</b>                              |            |                    |                        |                      |                  |                  | <b>341,016.00</b>            |                                 |                              |
|            |         | <b>Suma totală fără TVA</b>                                  |            |                    |                        |                      |                  |                  | <b>284,180.00</b>            |                                 |                              |

Numele, Prenumele: Savca Octavian  
În calitate de: Director General  
Ofertantul: Vipromed Service SRL